АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23 апреля 2024 года                                                                                  № 627
                                                                                                                        экз.№___
г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  от 19.05.2022 № 859 «О порядке принятия администрацией муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области решений об изменении существенных условий контрактов»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 1 постановления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 19.05.2022 № 859 «О порядке принятия администрацией муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области решений об изменении существенных условий контрактов» (с изменениями от 27.12.2022 № 2384)
 (далее - постановление), следующее изменение:
1.1. цифры «2024» заменить цифрами «2025».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                М.Р. Сенюта